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KMŁ kupi kolejne autobusy

Jeszcze w tym roku Komunikacja Miejska Łomianki zakupi dwa nowoczesne autobusy.
Zastąpią one starsze pojazdy, które docelowo zostaną przeznaczone do sprzedaży. Spółka
chce, aby łomiankowski tabor spełniał najwyższe standardy.
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KMŁ rozpisał przetarg na dostawy dwóch nowych autobusów, które już za kilka miesięcy będą służyć
mieszkańcom naszej gminy. Oferty można składać do 4 maja. Pod uwagę będą brane kryteria ceny
oraz warunków techniczno-eksploatacyjnych, w tym podatność do napraw powypadkowych,
wykonanie antykorozyjne konstrukcji szkieletu podwozia, obsługa serwisowa klimatyzacji, ilość miejsc
pasażerskich czy termin dostawy.

- Mieszkańcy gm. Łomianki zasługują na najwyższe standardy, dlatego z każdym rokiem poprawiamy
jakość oraz innowacyjność autobusów należących do KMŁ - mówi Burmistrz Łomianek, Tomasz



Dąbrowski.

Nowe autobusy będą miały długość 11,5-12,1 m, będą wyposażone w 3 drzwi pasażerskie oraz będą
posiadać platformy ręczne umożliwiające wjazd wózkom dziecięcym i inwalidzkim. Spółka wymaga,
żeby oba autobusy były niskopodłogowe i miały przynajmniej 90 miejsc dla pasażerów. Silniki muszą
spełniać normę emisji spalin EURO VI.

- Autobusy zamierzamy zakupić w ramach wymiany taboru, ponieważ posiadamy jeszcze 8 starszych
pojazdów. W momencie zakupu nowych autobusów, mniej nowoczesne zostaną przeznaczone do
sprzedaży. Pojazdy, które pozyskamy będą spełniały restrykcyjne wymogi stawiane przez ZTM
Warszawa - informuje Prezes KMŁ, Bogdan Marcińczyk.

Nowe autobusy będą wyposażone w klimatyzację działającą automatycznie z funkcją chłodzenie-
ogrzewanie, komputer pojazdowy, radiotelefony pracujące w systemie łączności radiowej czy system
monitoringu wizyjnego. Spółka wymaga również instalacji wentylacji, okien przesuwanych, systemu
zliczania pasażerów, kasowników oraz automatów biletowych. Ponadto oświetlenie zewnętrzne
zostanie wykonane w technologii LED. Pasażerowie na pewno ucieszą się z systemu informacji liniowej,
który zgodnie z wymogami ZTM Warszawa, będzie pokazywał m.in. nazwy i numery kolejnych
przystanków oraz odległość pozostającą do następnego przystanku.
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